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Think ahead.

Tork Aftaerringspapir Plus

Tork Afterringspapir Plus er et allround 2-lags papir, som er ideelt til at
torre spildte vaesker op og til handafterring. Dette papir kan anvendes
i enten Tork gulv- eller veegdispensere, som er designet med henblik
péa sikkerhed, effektivitet og palidelighed, eller Tork Dispenser til
Kombirulle i box.

W1 - Afterringspapir
vaeg-/gulv-/standardsystem,
W2 - Afterringspapir
kombirullesystem, W3 -
Aftarringspapir pakkesystem

Farve

Kvalitetsniveau

Antal ark

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Lag
Rullebredde
Rullediameter

Rulleleengde

Fordele:

130042

W1 -
Afterringspapir
veeg-/gulv-
/standardsystem,
W2 -
Afterringspapir
kombirullesystem,
W3 -
Afterringspapir
pakkesystem

Hvid
Premium
750

34 cm

7,1 cm

- Rulle med stor kapacitet sparer tid pa

genopfyldning

- God absorberingsevne til hurtig og effektiv

opterring af spildte vaesker



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540182309
1

235 mm

256 mm

256 mm

15,4 dm3
233719

2591 g

none

Transportenhed
7322540182309
1

1

252 mm

266 mm

266 mm

17,8 dm3
2,3kg

2,6 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322541071299
84

84

1914 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

196,3 kg

217,6 kg

Veelg en dispenser
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Alternative produkter

130041 473382 130045
Produktcertificeringer:
2 Q
For Wiping .. ~ For Wiping
www.tork.dk




